<sup>201</sup> *Transite ergo ad me omnes qui concupiscitis me et a generationibus meis adimplemini (Eclo 24,26).*

<sup>202</sup> *In me gratia omnis vitae et veritatis, in me omnis spes vitae et virtutis (Eclo 24,25). Vita, dulcedo, spes nostra, salve!*

<sup>203</sup> *Filioli, haec peccatorum Scala, haec mea maxima fiducia est, haec tota ratio spei meae... (Haec et plura). SAN BERNARDO, Sermo de nativitate beatae Mariae Virginis, párr. 7, volumen 5, página 279, línea 21.*

<sup>204</sup> *Quia tu es spes unica peccatorum, per te speramus veniam delictorum et in te beatissima nostrorum est expectatio praemiorum. SAN AGUSTÍN. Este texto es realmente del PSEUDO AGUSTÍN, De Anuntiatione dominica, III, PL 39, 2107.*

<sup>205</sup> *Nullus est qui salvus fiat nisi per te, o sanctissima! Nullus est qui liberetur a malis nisi per te, o purissima! Nemo est cui donum concedatur nisi per te, o castissima! Nemo est cui misereatur divina gratia nisi per te, o Virgo nobilissima! SAN GERMÁN, PATRIARCA DE CONSTANTINOPLA, Homilia in dormitione Mariae Deiparae, 2 PG 98, 379.*

<sup>206</sup> *Altius intueamini, fratres, quanto devotionis affectu a nobis Mariam voluerit honorari, qui totius boni plenitudinem posuit in Maria, ut proinde si quid spei in nobis est, si quid gratiae, si quid salutis, ab illa noverimus redundare. SAN BERNARDO, Sermo de nativitate Beatae Mariae Virginis, párr. 6, volumen 5, página 278, línea 32.*

<sup>207</sup> *Ipsa est mulier media inter solem et lunam, hoc est inter Christum et Ecclesiam. SAN BERNARDO, Sermón sobre las doce estrellas, párr. 5, volumen 5, página 265, línea 18.*

<sup>208</sup> Este texto también lo cita MARCHAND sin referencia alguna. En Eclo 2,11 se aplica a Dios: *Respicite, filii, nationes hominum et scitote quia nullus speravit et confusus est (Eclo 2,11).*

NOTA 2. La devoción a la Santísima Virgen es signo muy probable de predestinación. [*Alegraos porque vuestros nombres están escritos en los cielos (Lc 10,20)*]<sup>209</sup>.

1. [*Dichoso el hombre que me escucha y vela todos los días a mi puerta y que se mantiene en la puerta de mi casa. Quien me encuentre, habrá encontrado la vida y beberá la salvación del Señor (Prov 8,34)*]<sup>210</sup>.

[2.] [*Quien me creó, ha descansado en mi tienda. Y me ha dicho: habita en Jacob, que Israel sea tu herencia y echa raíces entre mis elegidos (Eclo 24,12)*]<sup>211</sup>.

3. [*Madre de los elegidos y de todos los hijos de Dios*]<sup>212</sup>. Madre por generación, por solicitud, por cariño...